Hususa Suriye
27,200,000 2,200,000 Afrika-yı Garbî
10,500,000 1,700,000 Yunan
3,100.000 1,800,000 Belçika
1,400,000 600,000 Rusya
Mechûl 400,000 İspanya
1,300,000 Mechûl Amerika
930,700,000 531.600.000 Mecmu”

18 Ali Suavi, “Mısır Mâliyesine Bir İtiraz”, Ulûm Gazetesi, S. 20, Paris, Trouville,
1287 (1870), s. 1238-1242.
19 Ali Suavi, “Hükümet-i Hidiviyye”, Ulûm Gazetesi, S.14, Paris, Trouville, 1286
(1869), s. 832-835.